様式第１号（第２条関係）

日光市過疎地域における固定資産税の課税免除に関する
条例第２条の規定に基づく固定資産税の課税免除申請書

	納税義務者
	住　　　　　　　　所

	氏　　名（名　　称）

	課税免除を受けようとする年度区分及び客体
	年　　　　　　　　度

	課　　税　　客　　体
	別紙付表のとおり

	課税免除の要件
	設備の取得等をした場所

	取得等をした設備に係る事業内容

	設備の取得等をした年月日

	取得等をした設備に係る有形減価償却資産の価格

	取得等をしたことによって増加した雇用者数

	特別償却に関する明細書を提出した税務署名及び年月日

　上記の固定資産税を課税免除されるよう日光市過疎地域における固定資産税の課税免除に関する条例第４条の規定により申請します。

　　　年　　月　　日

日光市長　　様
住所（所在地）
氏名（名称及び代表者名）

注　この申請書には、産業振興機械等の取得等に係る確認申請書の写しのほか市長が必要と認める書類を添付すること。
付表
固定資産の明細書

	年

度
	年度
	評

価
	円
	所在地

	資産
区分
	資産の名称等
	数量
	価格
	取得
年月
	事業の用に供した年月
	備考

[bookmark: _GoBack]